

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به عملکرد این تیم در فصل نقل و انتقالات لیگ بیست و پنجم، گفت: خوشبختانه بازیکنان خوبی داریم اما با دقت و وسواس دنبال جذب بازیکن هستیم. وحید هاشمیان گفت: پیوستن من به تیم، خیلی کوتاه مدت رخ داد و سپس بلافاصله راهی اردوی ترکیه شدیم. قرار بود در استانبول باشیم اما وقتی مسافت محل تمرین تا هتل اسکان را دیدم در خواست تغییر محل اردو را داشتم که آقای درویش در عرض دو سه روز تأمین کرد و راهی ارزروم شدیم تا اردوی پیش فصل سه هفته ای خیلی خوب داشته باشیم. سرمربی پرسپولیس درباره انتخاب دستیاران خود افزود: طبیعی است با تغییر سرمربی برخی دستیاران او هم رفتند اما آقای باقری و خانبان باماندن خود خیلی به من کمک کردند و بسیار همراهی می کنند. آقای پیروانی نیز به عنوان یکی از یادانشن ترین مربیان حضور یافت؛ مربیان بدنساز و مربی گلرهای خیلی خوبی هم گرفتیم اما باز هم دستیار خارجی می خواهم ولی روی آن دقت نظر داریم. چون جنگ ۱۲ روزه رخ داد نتوانستند بیایند. هاشمیان درباره انتقاد از لیست بازیکنان تیم به دلیل عدم توازن در پست ها گفت: وقتی من آدم، خریدهای خیلی خوبی انجام شد. بازیکنان خیلی خوبی گرفتیم که به ما خیلی کمک می کنند اما باید در برخی پست ها تقویت شویم اما بی محابا و تحت فشار هیچ تصمیمی نمی گیریم. هواداران تحت تأثیر قرار نگیرند. سرمربی سرخپوشان در خصوص عدم تمایل به همکاری با سردار دורسون گفت: مربیگری موضوع سلیقه ای است که شاید یک مربی بازیکنان دیگری بخواهد. خوشبختانه بازیکنانی داریم که در پست های مختلف توانایی بازی دارند. درباره مسائل خصوص نقل و انتقالاتی بهتر است اتفاقات رقم بخورد و سپس اعلام کنیم. امروز هم به دورسون بازی دادیم و هر تصمیمی بگیریم هیچ جنبه شخصی ندارد. او تاکید کرد: تحت تأثیر فشار فضای مجازی و علایق دیگران قرار نمی گیریم. از آقای ابرقویی که آمده است بسیار راضی هستم. خیلی خوب در تمرینات جاقفاده است. هاشمیان درباره لیست مازاد پرسپولیس در فاصله یک هفته مانده به شروع لیگ برتر تاکید کرد: امیدوارم با توجه به اتفاقات افتاده، دست ما برای جذب بازیکن بازتر شود. سرنوشت بازیکن خیلی مهم است اما الان در مسئولیتی هستم که آینده فنی تیم بر عهده من است. هیچ یک از تصمیماتم شخصی نیست.

شهرستان

کوتاه

نصب پنل های خورشیدی بر بام مدارس استان مرکزی

در مراسمی با محوریت توسعه زیرساخت های انرژی تجدیدپذیر، رضا مظهری سرپرست اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان مرکزی، از آغاز اجرای طرح نصب پنل های خورشیدی بر بام مدارس استان خبر داد؛ طرحی که به گفته وی، نه تنها گامی در مسیر پایداری زیست محیطی است، بلکه می تواند به اقتصاد مدرسه و شبکه برق کشور نیز کمک شایانی کند. مظهری با تأکید بر نقش راهبردی مدارس در تولید انرژی گفت: بام مدارس، سرمایه ای خاموش است که با یک بار هزینه، سال ها سودآوری و خدمت رسانی به همراه دارد. این طرح نه تنها به شبکه برق کشور کمک می کند، بلکه درآمد حاصل از آن می تواند صرف پروژه های آموزشی و خدماتی شود. وی با اشاره به سیاست های دولت چهاردهم و تأکید رئیس جمهور بر توسعه انرژی های پاک افزود: ما به عنوان نخستین نهاد اجرایی در کشور، اجرای این طرح را در مدارس آغاز کرده ایم. پیش از آغاز سال تحصیلی، پنل های خورشیدی در شماری از مدارس خراسان نصب شده اند و آماده بهره برداری هستند. سرپرست اداره کل نوسازی مدارس استان مرکزی همچنین از شناسایی مدارس مستعد اجرای این طرح خبر داد و اعلام کرد که مقدمات لازم برای مشارکت مدیران مدارس و مناطق آموزش و پرورش فراهم شده است. شایان ذکر است این اقدام، هم راستا با راهبرد ملی کاهش ناترازی انرژی و تحقق استقلال مالی مدارس، می تواند الگویی موفق برای سایر استان ها باشد.

هشترود به بیمارستان مجهز نیاز دارد

رئیس شبکه بهداشت و درمان هشترود گفت: هشترود نیاز به ساخت یک بیمارستان مستقل و مجهز دارد چرا که وضعیت بیمارستان کنونی از لحاظ ساختاری در حالت استاندارد به سر نمی برد. نادر علیزاده خاطرنشان کرد: برای بهبود وضعیت بیمارستان سمت باری به وزارت بهداشت، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار و دانشگاه علوم پزشکی دراز می کنیم تا بتوانیم مشکلات همه جانبه این مرکز درمانی را کاهش دهیم. وی اظهار کرد: انتظارات از حوزه بهداشت و درمان بسیار بالاست و مراجعه کنندگان به مراکز درمانی تا حدودی نارضی هستند، اما در تنها بیمارستان هشترود سعی بر آن داریم که مشکلات را کاهش دهیم. وی با بیان اینکه بیمارستان هشترود درجه پهنر پیدا کرده است، افزود: با ارتقای درجه این بیمارستان وضعیت درمانی و حضور پزشکان بهتر و ارائه خدمات درمانی به مراجعه کنندگان بهتر خواهد شد. رئیس بیمارستان هشترود نیز در این جلسه گفت: تمامی سعی ما بر این است که وضعیت موجود بیمارستان را بهبود بخشیم تا مراجعه کنندگان با رضایت بیشتر و سلامتی بهتر از بیمارستان راهی خانه شوند. امین علمی یادآور شد: بیمارستان هشترود بعد از ۲۳ سال به درجه یک ارتقا پیدا کرده است و این ارتقا نوید روزهای خوبی برای منطقه دارد. وی اضافه کرد: مجهز شدن به دستگاه شوک، لوازم آزمایشگاهی، جراحی لاپاراسکوپی و احداث بخش ای سی یو در بیمارستان هشترود از الزامات بود که قسمتی از آنها تهیه و انجام شده است. البته ما سعی بر آن داریم که مابقی را نیز در آینده نه چندان دور عملی کنیم.

چهارشنبه

۰۵ • ۰۵ • ۱۴۰۴

۱۹ مهر ۱۴۰۷ / ۱۳ آگوست ۲۰۲۵

عامل مهمی که سوپر جام را از استقلال گرفت

تیم فوتبال استقلال با اینکه تا دقایق پایانی بازی مقابل تراکتور از حریف خود پیش بود اما یک عامل مهم باعث شد تا شاگردان سایپنتو نتوانند قهرمان شوند. دیدار سوپر جام فوتبال ایران شامگاه دوشنبه ۲۰ مرداد در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شد و با برتری ۲ بر یک تراکتور مقابل استقلال به پایان رسید؛ دیداری که بیش از هر چیز، ضعف ساختاری و فردی آبی پوشان در خط دفاع را به نمایش گذاشت و نقش مهمی در شکست شاگردان ریکاردو سایپنتو داشت.

در این مسابقه، سه مدافع اصلی استقلال یعنی عارف آقاسی، آرمن سهرابیان و سامان فلاح، شب پر اشتباهی را پشت سر گذاشتند. فلاح که در این دیدار به عنوان مدافع مایل به راست به میدان رفت، نتوانست عملکرد قابل قبولی ارائه کند و همراه با دو هم خطی خود، بارها اجازه نفوذ و ایجاد موقعیت را به مهاجمان تراکتور مخصوصاً در نیمه دوم داد.

شروع ناکامی های خط دفاع استقلال خیلی زود رقم خورد؛ جایی که در دقیقه ۶، عارف آقاسی با یک پاس اشتباه و لو دادن توپ در نزدیکی محوطه جریمه استقلال، تراکتور را در موقعیتی خطرناک قرار داد. هرچند بی قفنی مهدی ترابی و وینگر تراکتور مانع از باز شدن زود هنگام دروازه آبی ها شد، اما همین صحنه زنگ هشدار جدی را برای تیم

بایختن نشین به صدا درآورد.

در ادامه، سامان فلاح در دقیقه ۸۰ با کنترل اشتباه توپ و استفاده از دست در محوطه جریمه، مرتکب خطای پنالتی شد. داور مسابقه نقطه پنالتی را نشان داد و تراکتور با بهره برداری از این فرصت، گل تساوی را به ثمر رساند تا استقلال برتری اش را از دست بدهد. اوج ناکامی خط دفاع استقلال اما در وقت های تلف شده رقم خورد؛ دقیقه ۹۰+ آرمن سهرابیان با وجود قرار گرفتن چند متر جلوتر از تومیسلاو اشتراکال، در کورس سرعتی از این مهاجم تراکتور عقب ماند و اجازه داد او با آنتونیو آدان، دروازه بان اسپانیایی استقلال، تک به تک شود. این فرصت طلایی نیز با خونسردی کامل تبدیل به گل دوم و پیروزی بخش تراکتور شد تا جام قهرمانی از دست آبی ها رود.

عملکرد پیر از اشتباه این سه مدافع، بار دیگر ضعف هماهنگی و تمرکز در ساختار دفاعی استقلال را عیان کرد؛ وضعی که اگر برطرف نشود، می تواند به ادامه فصل و در مسابقات حساس تر، برای سایپنتو و شاگردانش بهایی سنگین تر به همراه داشته باشد.

شکایت استقلال از تراکتور؛ با هتزارشکنان باید برخورد شود

باشگاه استقلال به دلیل اتفاقات رخ داده پس از

عامل مهمی که سوپر جام را از استقلال گرفت



❖ **باشگاه استقلال خواستار رقم خوردن این موارد است**

۱- شناسایی و محرومیت ورود به ورزشگاه برای اشخاص خاطی که در ویدئوها به وضوح قابل شناسایی هستند.

۲- اعمال مجازات انضباطی علیه باشگاه تراکتور، مطابق ماده ۵۴ آئین نامه انضباطی به دلیل مسؤولیت عینی نسبت به رفتار تماشاگران.

۳- محکومیت رسمی این رفتارها از سوی باشگاه تراکتور به منظور حفظ روابط محترمانه دو باشگاه و جلوگیری از تکرار حوادث مشابه.

همچنین، با توجه به آنکه این اعمال مشمول عنوان مجرمانه «توهین و هتک حرمت بانوان» است، از قوه قضائیه و دادستان محترم به عنوان مدعی العموم تقاضا داریم بر اساس ماده ۱۱ قانون آئین دادرسی کیفری و در چارچوب قوانین جزایی کشور، به این پرونده ورود و اقدامات قانونی لازم را معمول دارند. باشگاه استقلال تأکید می کند که احترام به کرامت انسانی و امنیت روانی تماشاگران، از اصول غیرقابل اغماض فوتبال است و هرگونه تساهل در برخورد با این قبیل رفتارها، تهدیدی جدی برای فرهنگ ورزش محسوب می شود. ما همواره به احترام و دوستی میان هواداران دو باشگاه بزرگ استقلال و تراکتور اعتقاد داشته ایم و بر این باوریم که برخورد قاطع با هتزارشکنان، تضمین کننده تداوم این احترام متقابل خواهد بود.

این رفتارها:

****** مغایر با ماده ۵۴ آئین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، مبنی بر مسؤولیت باشگاه میزبان نسبت به اعمال تماشاگران خود است.

****** خلاف ماده ۷۱ آئین نامه انضباطی که توهین و هتک حرمت نسبت به اشخاص حاضر در مسابقه را تخلف انضباطی قابل مجازات می داند.

****** برخلاف ماده ۱۳ آئین نامه انضباطی فیفا که هرگونه تبعیض یا رفتار تحقیرآمیز مبتنی بر جنسیت را ممنوع و مستوجب محرومیت های سنگین می داند.

باشگاه استقلال امروز به صورت رسمی شکایت خود را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تقدیم و درخواست رسیدگی فوری نموده است.

مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم خبر داد

سکوت پالایشگاه گاز سرخون به منظور استمرار تولید



فواد حمزوی مدیرعامل شرکت پالایش گاز سرخون و قشم از سکوت پالایشگاه گاز سرخون و قشم در ماه سال ۱۴۰۴ در راستای طرح توسعه و افزایش تولید خبر داد. به گزارش خبرنگار روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم، فواد حمزوی مدیرعامل این شرکت افزود: هدف از شات دان (Total Shut) و سکوت پالایشگاه گاز سرخون را، حفظ پایداری تولید گاز و ارتقا کیفیت محصولات و همچنین استمرار تولید در زمستان دانست و اظهار داشت: طی برنامه ریزی های صورت گرفته در مدت توقف کلی پالایشگاه اقدامات تعمیراتی مهمی مطابق با برنامه زمان بندی و با درایت و همت کلیه مسئولین و کارکنان تلاشگر شرکت در یک کار گروهی منسجم و فشرده به خوبی انجام خواهد شد.

وی در ادامه بیان کرد: از مهم ترین پروژه های در دست اقدام سرویس

کامل به ویژه برای اولین بار تعویض تیوپ های کوره واحد تثبیت میعانات گازی (UNIT ۷۰۰) بعنوان یکی از بخش های مهم و اساسی در قلب پالایشگاه، و سایر کارهای تعمیراتی در راستای توسعه و افزایش تولید پایدار در این پالایشگاه بوده که این عملیات با همت و تلاش شبانه روزی متخصصان و کارکنان توانمند و با تجربه این شرکت با

همکاری شرکت های دانش بنیان انجام می شود.

ایشان در ادامه اظهار داشت: در طول زمان Total S/D فعالیت های تعمیراتی و عملیاتی به جهت حفظ آمادگی کارایی دستگاه ها و تجهیزات قسمت های مختلف از جمله سرویس سپریتورهای تفکیک کننده واحد UNIT۸۴، فازیک، فلر واحد ۷۰۰، واحد

تیرید (UNIT۵۰۰) و سایر بخش های پالایشگاه سرخون برنامه ریزی شده که به صورت همزمان و با حفظ ایمنی و استانداردهای لازم در حال انجام است. حمزوی تصریح کرد: شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در مسیر تحقق اهداف کلان صنعت گاز کشور، با تکیه بر برنامه ریزی دقیق، مدیریت هماهنگ، دانش فنی روز و ظرفیت های داخلی، مسیر توسعه پایدار، افزایش بهره وری و کاهش وابستگی را با اقتدار دنبال می کند.

فواد حمزوی در پایان زحمات همکاران خدوم این شرکت در بخشهای مختلف اعم از واحد های تعمیراتی، بهره برداری، مهندسی، بازرسی فنی، HSE، حراست، منابع انسانی، مستغلات، خدمات دفتری و رفاهی و....را استودنی و شایسته تقدیر دانسته و اظهار کرد با درایت و همت کارکنان این شرکت بتوانیم نقشی هر چند کوچک در صنعت گاز کشور داشته باشیم.

ورزش

کوتاه

واکنش سیدورف به باخت استقلال در سوپر جام

مشاور مدیرعامل باشگاه استقلال پس از شکست آبی پوشان در دیدار سوپر جام مقابل تراکتور تبریز دقایقی برای بازیکنان صحبت کرد. استقلال شب گذشته در دیدار سوپر جام مقابل تراکتور تبریز در حالی که تا دقیقه ۸۱ با یک گل جلو بود، دو گل به فاصله ۴ دقیقه دریافت کرد و قهرمانی را از دست داد. پس از پایان بازی، کلارنس سیدورف، مشاور مدیرعامل باشگاه استقلال در رختکن حضور یافت و قایقی برای بازیکنان صحبت کرد. سیدورف در بخشی از صحبت هایش خطاب به بازیکنان گفت: شما تلاش تان را کردید و به همه خسته نباشید می گویم. این بازی آغاز یک راه طولانی است و فکر نکنید همه چیز تمام شده است. لیگ برتر از هفته آینده شروع می شود و باید تمرکزتان روی بازی های پیش رو باشد. وی افزود: به شما اعتقاد داریم و می دانیم در ادامه راه با تمرینات بیشتر و هماهنگی بهتر موفق می شوید. شکست را گردن کسی نیندازیم. وقتی همه با هم می بریم، ما بهم نیز شکست می خوریم. علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال نیز کنار سیدورف حضور داشت و به همه اعضای تیم خسته نباشید گفت.

عقب نشینی باشگاه استقلال از جذب این بازیکن

باشگاه استقلال حداقل در این بازه زمانی نقل و انتقالات اقدامی جدی برای جذب محمد قربانی هافبک ایرانی باشگاه الوحده امارات نخواهد داشت. باشگاه استقلال در چند هفته گذشته مذاکراتی را با مدیر برنامه های محمد قربانی هافبک ایرانی باشگاه الوحده امارات انجام داد. مدیران باشگاه استقلال حتی با ارسال نامه ای رسمی، خواهان جذب این بازیکن شدند، ولی باشگاه الوحده مبلغ بسیار سنگینی را بابت صدور رضایت نامه این بازیکن اعلام کرد. از آنجایی که پرداخت این مبلغ در توان باشگاه استقلال نیست، استقلالی ها جذب قربانی افعلا از دستورکار نقل و انتقالاتی خود خارج کردند. بر اساس این گزارش، باشگاه العین هم خواهان جذب قربانی بود، ولی مدیران الوحده به پیشنهاد این باشگاه اماراتی هم پاسخ منفی دادند.

وینسیوس باسیتی وارد مذاکره شد

طبق اعلام Indykaila، وینسیوس مذاکرات مخفیانه ای با منچستر سیتی داشته است و احتمال حضورش در لیگ جزیره وجود دارد. گمانه زنی ها درباره جدایی وینسیوس از رئال مادرید زیاد است. این بازیکن برزیلی هنوز قراردادش را با رئال تمدید نکرده و همین باعث شده است تا احتمال جدایی اش از کپشانی ها زیاد باشد. رسانه indykaila خبر شوکه کننده ای برای هواداران رئال مادرید داشت و اعلام کرد وینسیوس مذاکراتی پنهانی با سران منچستر سیتی داشته است و به نظر می رسد که پپ گواردیولا به جذب این ستاره برزیلی علاقه دارد. وینسیوس برای تمدید قراردادش با رئال مادرید درخواست بالاترین حقوق را داشته است که این درخواست با مخالفت فلورنتینو پیرس همراه شده است.

گزارش

هوشمند سازی موتورخانه مازندران

مدیر مهندسی ساختار شرکت ملی گاز ایران امروز با حضور در ستاد مرکزی شرکت گاز مازندران، از پروژه هوشمند سازی موتورخانه این مجموعه بازدید و روند اجرای آن را ارزیابی کرد. در این بازدید، علی غریباق زندی، ضمن دریافت گزارش فنی از مراحل اجرا، با تأکید بر اهمیت بهینه سازی مصرف انرژی و ارتقای بهره وری تجهیزات تأسیساتی گفت: هوشمند سازی موتورخانه ها علاوه بر کاهش چشمگیر مصرف سوخت، موجب مدیریت هوشمند دما، کنترل دقیق عملکرد سیستم ها و افزایش عمر مفید تجهیزات می شود. وی افزود: اجرای این طرح در شرکت گاز مازندران می تواند به عنوان الگوی قابل توسعه در سایر واحدها و ادارات گاز کشور مورد استفاده قرار گیرد و گامی مؤثر در راستای تحقق اهداف شرکت ملی گاز ایران در حوزه مدیریت سبز انرژی باشد. در ادامه، مدیران پروژه به تشریح قابلیت های سیستم هوشمند، از جمله کنترل خودکار دما بر اساس شرایط محیطی، مانیتورینگ آنلاین و کاهش هزینه های نگهداری پرداختند.

پیوستن ۱۸۰۰ نفر

به مستمری بگیران گیلان

تعداد مستمری بگیران تحت پوشش تأمین اجتماعی گیلان در دوماه نخست سال جاری بیش از هزار و هشتصد نفر افزایش یافته که بیانگر رشد تقریبی یک درصدی این گروه از جامعه هدف در این مدت کوتاه است. به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی استان گیلان، بر اساس جداول منتشره از سوی مرکز آمار و اطلاعات این مجموعه، تعداد مستمری بگیران تحت پوشش تأمین اجتماعی گیلان در دوماه ماهانه بین ۹۰۰ تا ۱۰۰۰ نفر به تعداد مستمری بگیران افزوده می شود که این رقم در سال جاری دربردارنده رشد هزینه های تعهداتی ۱۵ میلیارد تومانی این بخش در ادامه ماهانه گیلان است. در حال حاضر تأمین اجتماعی گیلان ماهانه بابت پرداخت انواع تعهدات بلندمدت به اقشار بازنشسته و بازمانده و از کار افتاده مبلغ ۳۱۰۰ میلیارد تومان پرداخت منبماید که بیانگر میانگین دریافتی ۱۵ میلیون تومانی در هر پرونده است. شایان ذکر است حسب محاسبات اولیه و لیست های مستمری تنظیمی پرداخت حقوق مرداد ماه پیش بینی می گردد تعداد مستمری بگیران در حال حاضر از ۲۰ هزار نفر گذشته باشد.